Ministério da Educacao

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba

CAMPUS: CAMPUS-IP

ROTULO: BEM INSERVIVEL - PROCESSO 23381.000909.2023-21

ltem

10

Namero ED

117644 42

132768 42

140211 42

140288 42

144174 42

161888 42

161893 42

161894 42

161895 42

162928 42

Descrigao

POLTRONA DE ESCRITORIO LONGARINA COM TRES LUGARES

1411-0 CARTEIRA UNIVERSITARIA PARA ADULTO

POLTRONA ESCRITORIO, ESTRUTURA ACO, TIPO GIRATORIA,
COM BRACOS, ESPALDAR ALTO, COR VERDE

POLTRONA LONGARINA COM TRES LUGARES, COR AZUL.

MESA REDONDA 1,50 M

Cadeira giratéria, espaldar médio, com bragos regulaveis e
regulagens de encosto.

Cadeira giratéria, espaldar médio, com bragos regulaveis e
regulagens de encosto.

Cadeira giratéria, espaldar médio, com bragos regulaveis e
regulagens de encosto.

Cadeira giratéria, espaldar médio, com bragos regulaveis e
regulagens de encosto.

MESA PARA COMPUTADOR, 90 X 65 X 75 CM. COM SUPORTE
PARA CPU E TECLADO.

Valor

840.99

145.00

485.00

840.99

398.00

350.00

350.00

350.00

350.00

149.97

Conservagao

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL [

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

IRRECUPERAVEL

Imagem




Item  Numero ED Descrigao Valor Conservagao Imagem

MESA PARA COMPUTADOR, 90 X 65 X 75 CM. COM SUPORTE
11 162929 42 PARA CPU E TECLADO. 149.97 IRRECUPERAVEL§
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